RESOLUÇÃO nº 143,

de 05 de fevereiro de 2015

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, de

acordo com a Institucionalização de Relatório Semestral de Acompanhamento de Bolsista e

Relatório de Visita aos Projetos de Extensão e, ainda, de acordo com decisão do Conselho

Universitário – CONSUNI, que conforme  Ata nº 023, de 28 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o formulário do Relatório de Visita – Projeto de Extensão e o formulário do

Relatório Semestral de Acompanhamento de Bolsistas, apresentados nos anexos desta

resolução.

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor